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 Disiplina: 100m F N = 14.31    Disiplina: 100m M N = 11.53  

 Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P   Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P 

1 Burneta Rama JUN 13.18 8  1 Musa Hajdari ROG 11.45 8 

2 Getuarba Haklaj JUN 13.41 7  2 Pleurat Hajdini LLA 11.64   

3 Gresa Bakrraqi BES 13.89 6  3 Mentor Ajazaj PRZ 11.80   

4 Mimoza Sefedini PRI 13.90 5  4 Robert Shala PRI 11.80   

5 Fixhrije Sadiku TRE 14.18 4  5 Qëndrim Ajazaj PRZ 11.81   

6 Binaze Hyseni ROG 14.21 3  6 Fatmir Mehmeti TRE 11.81   

7 Erblina Kryeziu ROG 14.26 2  7 Naim Malazezi PRZ 12.00   

8 Dea Mustafa TRE 14.77    8 Tarion Krasniqi ARB 12.16   

9 Bergita Hasaj JUN 15.70         

           

 Disiplina: 200m F N = 30.23    Disiplina: 200m M N = 24.12  

 Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P   Emri Dhe Mbiemri Nr. Rez. P 

1 Burneta Rama JUN 27.84 8  1 Astrit Kryeziu  ROG 22.87 8 
2 Gresa Bakrraqi BES 28.46 7  2 Musa Hajdari ROG 22.89 7 
3 Getuarba Haklaj JUN 28.54 6  3 Suad Kryeziu  ROG 23.84 6 
4 Mimoza Sefedini PRI 29.11 5  4 Mentor Ajazaj PRZ 24.01 5 
5 Binaze Hyseni ROG 29.64 4  5 Pleurat Hajdini LLA 24.16   
6 Fixhrije Sadiku TRE 29.99 3  6 Fatmir Mehmeti TRE 24.49   
7 Florije Sadiku TRE 30.49    7 Naim Malazezi PRZ 24.98   
8 Dea Mustafa TRE 30.80    8 Qëndrim Ajazaj PRZ 25.39   
9 Edona Shala LLA 31.47    9 Shpëtim Shala LLA 25.41   
10 Bergita Hasaj JUN 33.20    10 Shkumbin Maçastena LLA 25.54   

           

 Disiplina: 400m F N = 1:08.38   Disiplina: 400m M N = 54.41  

 Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P   Emri Dhe Mbiemri Nr. Rez. P 

1 Gresa Bakrraqi BES 1:00.64 8  1 Musa Hajdari ROG 49.61 8 

2 Binaze Hyseni ROG 1:05.41 7  2 Suad Kryeziu  ROG 51.76 7 

3 Getuarba Haklaj JUN 1:08.87    3 Fatmir Mehmeti TRE 52.35 6 

4 Florije Sadiku TRE 1:09.67    4 Pleurat Hajdini LLA 53.51 5 

5 Edona Shala LLA 1:13.54    5 Shpëtim Shala LLA 55.92   

6 Dea Mustafa TRE 1:16.98         
           

 Disiplina: 800m F N = 2:32.41    Disiplina: 800m M N = 2:05.16  

 Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P   Emri Dhe Mbiemri Nr. Rez. P 

1 Gresa Bakrraqi BES 2:35.41 8  1 Astrit Kryeziu  ROG 1:58.82 8 
2 Ganimete Ceroviku TRE 2:18.95    2 Musa Hajdari ROG 1:58.83 7 
      3 Fatmir Mehmeti TRE 2:03.11 6 
      4 Xhavit Tahiri  TRE 2:03.14 5 
      5 Avdyl Rrustemi PRI 2:04.80 4 
      6 Florian Begaj  MAL 2:08.80   
      7 Rinor Haxhiu LLA 2:28.00   
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 Disiplina: 1500m F N = 5:19.75    Disiplina: 1500m M N = 4:18.56  

 Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P   Emri Dhe Mbiemri Nr. Rez. P 

1 Ganimete Ceroviku TRE 5:20.82   1 Astrit Kryeziu  ROG 3:57.54 8 

2 Serafina Ramaj BES 6:18.29   2 Metiron Hasanaj BES 4:03.09 7 

3 Flamira Kosumi ARB 7:04.26   3 Zjadin Kryeziu ROG 4:15.42 6 

      4 Xhavit Tahiri  TRE 4:17.73 5 

      5 Ilir Rrudhani ROG 4:26.80   

      6 Rinor Haxhiu LLA 5:20.35  

           

 Disiplina: 3000m F N = 11:34.02     Disiplina: 3000m M N = 9:17.59  

 Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P   Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P 

1 Myrvete Përvetica PRI 12:36.29    1 Meriton Hasanaj BES 8:55.29 8 
      2 Zymer Alaj JUN 10:57.86   
      3 Kemajl Biçkaj PRI 11:16.92   
      4 Shevqet Shahini PRI 13:48.70   
         

         

 Disiplina: 5000m F N =20:04.74    Disiplina: 5000m M N = 15:56.28  

 Klubi Klu. Rez. P   Klubi Nr. Rez. P 

1 Myrvete Përvetica PRI 22:09.19   1 Sheremet Lushtaku  18:26.01  

      2 Zymer Alaj  18:30.09  

      3 Kemajl Biçkaj  19:48.07  

      4 Shevqet Shahini  24:19.89  

           

 Stafeta 4x100m F N = 57.33    Stafeta 4x100m M N = 3:38.32  

 Klubi Klu. Rez. P   Klubi  Klu. Rez. P 

 Trepça  58.11   1 Rogana ROG 45.95 16 

      2 Prizreni PRZ 48.45  
 

 Stafeta 4x400m F N = 4:36.00    Stafeta 4x400m M N = 46.74  

 Klubi Klu. Rez. P   Klubi  Klu. Rez. P 

1 Trepça TRE 4:41.64   1 Rogana ROG 3:25.09 16 
 
 

 Disiplina: Gjatësi F N = 4.41    Disiplina: Gjatësi M N = 5.70  

 Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final P   Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final P 

1 Burneta Rama JUN 4.65 8  1 Mentor Ajazi PRZ 6.05   

2 Mimoza Sefedini PRI 4.60 7  2 Hasan Ganija JUN 5.75 8 

3 Getuarba Haklaj JUN 4.45 6  3 Imer Kallaba ROG 5.57   

4 Dea Mustafa TRE 3.67    4 Arlind Jakupi ARB 5.32   

5 Fixhrije Sadiku TRE 3.59    5 Kujtim Kryeziu ROG 5.22   

6 Bergita Hasaj JUN 3.55    6 Rexhep Llolluni JUN 5.18   

      7 Driton Haliti LLA 5.10   

      8 Shkumbin Maçastena LLA 4.92   

      9 Valmir Jakupi ARB 4.60   
           

 Disiplina: 3 Hap F N = 9.65    Disiplina: 3 Hap M N = 12.25  

 Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final P   Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final P 

1 Burneta Rama JUN 9.72 8  1 Hasan Ganija JUN 12.56 8 

2 Fixhrije Sadiku TRE 9.12    2 Fahret Sijariç ENV 10.85   
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 Disiplina: Gjyle F N = 11.58    Disiplina: Gjyle M N = 12.15  

 Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final P   Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final P 

1 Amina Lukovic ENV 10.00    1 Behar Shala JUN 12.30 8 

2 Fitore Murseli TRE 6.50    2 Arsim Miroci JUN 12.03   

      3 Rasim Xhafa TRE 10.10   

      4 Besnik Rrustemi TRE 9.73   

      5 Zgjim Gashi THE 9.40   

      6 Blendi Gashi THE 9.10   

      7 Farku Balić ENV 8.31   

       8 Bujar Uka TRE 8.07   

       9 Driton Haliti LLA 7.63   

           

 Disiplina: Disk F N = 38.24    Disiplina: Disk M N = 38.70  

 Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final P   Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final P 

1 Lulë Veselaj THE 28.60 8  1 Fahret Sijariç ENV 31.40   

2 Saranda Hajrizi TRE 27.90    2 Bahtir Bilalli TRE 30.01   

3 Amina Lukovic ENV 18.20         

           

 Disiplina: Shtizë F N = 38.05    Disiplina: Shtizë M N = 50.46  

 Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final P    Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final P 

1 Amina Lukovic ENV 25.80    1 Besnik Rrustemi 1987 TRE 47.40 

       2 Nexhat Shabani   TRE 43.90 

       3 Zgjim Gashi 1990 THE 37.70 

      4 Driton Haliti 1974 LLA 37.20 
 
 
Vërejtje: 
 
 
Rendita përfundimtare e të gjitha klubeve që 

kanë arritur të marrin pikë. 
 

Pl. Renditja e klubeve Pikë 
1 KA “Rogana” 114 
2 KA “Juniku” 75 
3 KA” Besa 36 
4 KA “Trepça” 29 
5 KA “Prishtina” 21 
6 KA”Llapi” 5  

Rendita përfundimtare për tri vendet e para: 
 

Pl. Klubi Pikë  
1 KA “Rogana” 114 Vendi i parë 
2 KA “Juniku” 75 Vendi i dytë 
3 KA “Besa” 36 Vendi i tretë 

 
Fitues i Kupës së Kosovës në 
konkurrencën e Seniorëve-eve është  
Klubi Atletik “Rogana” – Dardanë 
me gjithsejtë 114 Pikë të tubuara.  
 

 
 


